
Obec Světlá Hora UBSHPQŰÚBQSY

Od: DSO Bruntálsko < brunta|Sko@gmaiI.com>
Odesláno: pátek 10. čen/na 2022 13:08
Komu: podatelna@andeISkahora.eu; obec@biIcice.cZ; poSta@mubrunta|.cz; Obec Dlouhá Stráň;

obec@dlouhaStran.cz; podatelna@obecdvorce.cz; obec Karlova Studánka; Zdeňka
Šilerová; Obec Křišt'anovice; podatelna@leSkovecnadmoravici.eu;
ucetni@obecIudvikov.cZ; Obecní úřad Mezina; Obec Milotice nad Opavou;
obeckocov@centrum.cz; oborna.podatelna@centrum.cz; obec@raZova.cZ;
podatelna@rudnapodpradedem.cz; podatelna.obecStaremesto@SeZnam.cz;
SvetIahora@Svetlahora.cZ; Bronislava Miechová; ou.sh.ucetni@vo|ny.cZ;
ou.vaISov@centrum.cZ; podateIna@vrbnopp.cZ

Kopie: StaroSta@ande|SkahOra.eu; Henč Martin; Jan BožovSl‹ý; Michal Blažek; Karel Batík; Jitka
Rozkošná; starosta@Ieskovecnadmoravici.eu; Obec Ludvíkov;
Starosta@mi|oticenadopavou.cZ; Stanislav Moškoř; Obec Razová - Starosta; Richard
Sanda; Taťána Svobodová; Obec Staré Heřminovy; Obecní úřad Svob. Heřmanice; Obec
Siroká Niva; Petr Kopínec

Předmět: návrh Závěrečného účtu Bruntálska za rok 2021-zveřejnění na ÚD
Přílohy: návrh Závěrečného účtu Bruntálska za rok 2021.pdf; VZZ.pdf; Fin2-12M.pdf;

Rozvaha.pdf; Pří|oha.pdf; Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021.pdf;
Zpráva revizní komiSe.pdf

Dobrý den,
přílohou zasílám návrh Závěrečného účtu svazku obcí Bruntálsko za rok 2021 včetně příloh a Zprá? revizní komise.

Zdvořile Vás tímto žádám O Zveřejnění výše uvedených dokumentů včetně příloh na elektronických úředních deskách členských obcí a zároveň
prosím o dodržení obou zákonných podmínek :

1) návrh Závěrečného účtu musí být zveřejněn min. 15 dnů před projednáváním členskou schůzí (členská Schůze plánována na 30.6.2022)
a zároveň
2) návrh Závěrečného účtu musí být zveřejněn až do samotného projednávání členskou schůzí (nesmí být sejmut před 30.6.2022).

Prosím O dodržení doby zveřejnění (zveřejnění nejpozději od 14.6.2022, ponechte na úředních deskách nejméně do 30.6.2022).

Po schválení Závěrečného účtu členskou schůzí Vám bude zaslán schválený dokument k projednání v Zastupitelstvech členských obcí a vzetí na
vědomí. Poté prosím O Zaslání potvrzení O době zveřejnění návrhu Závěrečného účtu včetně příloh a Zprávy revizní komise a potvrzení data vzetí na
vědomí v zastupitelstvech (popř. č. usnesení).

Děkuji za Vaši vstřícnost, včasné a temiínově dostatečné zveřejnění.

Přeji hezký den

Petra Hanelovú
OI _,

_ _ .

Svazek 0bcíBnmtá1sk0 ŠLĹ
ib/l“. IUIÉA žl0RA,

okres Brunlžil
Tel-Í 732 607 627 l_)?.~':li› xliic:

7.pi`iiu‹›\':iicl:..lí4_,__

l'i^“íli›li_\': lľkliíilzici znak;

1


